
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型  式 
ＬＶ８１Ａ 
ＬＶ１０１Ａ 
ＣＬ－１８ 
ＲＹ－１０Ｂ 
ＬＶ－１Ａ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

目   次 
 
 

Ｆ１．フレーム・シャッター関係【ＬＶ８１Ａ】  ···································  １ 

Ｆ２．フレーム・シャッター関係【ＬＶ１０１Ａ】  ·································  ３ 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ８１Ａ】  ·························  ５ 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ１０１Ａ】 ·························  ７ 

Ｆ５．ベルトコンベア【ＣＬ－１８】  ············································· １１ 

Ｆ６．ローリングキャスター【ＲＹ－１０Ｂ】  ····································· １５ 

Ｆ７．スタンド（コンベア）【ＬＶ－１Ａ】  ········································ １７ 

 
 

 



 

－１－ 

Ｆ１．フレーム・シャッター関係【ＬＶ８１Ａ】  

６

８

７

５

３

４

１

１４

２

１１

９

１０

１３
１２

１６

１７
１８

１９

ゴ
ム
バ
ン
ド
の
装
着
方
法

３ .反 対 側
のゴ ム バ ン

ドの フ ッ ク
をホ ッ パ ー

シー ト 助 手
席

     　  ンド
を 通し 、長 さ

を 同 じ に し
ま す 。

      ５.ホ ッ パ
ー シ ー ト 排

出 側 の ⑤ 紐に
ゴ ム バン ド

のフ ック を

         ６ .反
対 側 の ゴム

バ ン ド のフ
ック をホ ッ

パー シ ー ト 排
出 側

　             の ⑥紐
に 引 っ 掛け

ま す 。

　    側 の ③
紐に

引 っ 掛
けま

す 。

   ４ .２本 目 の ゴ
ムバ ン ド は 運

転 席 側 の 中
央 部 ④ 紐に

ゴ ム バ

        　 引っ 掛
け ま

す 。

１５

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

1 -1 1221-6111-000 フレーム 1

1 -2 1221-1152-000-01 ニューライト 3

1 -3 1221-1151-000-02 シャッター 1

1 -4 A100-0106-012 ボルト 1 M6×12

1 -5 F300-0106-001 フランジナット 1 M6

1 -6 1220-1154-000 シャッターロック 1

1 -7 A291-0708-008 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×8

1 -8 N104-0108-060 グリップボルト 1 M8×60

1 -9 1128-3211-000 ジョイントＡ 1

1 -10 1128-3212-000 ジョイントＢ 1

1 -11 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -12 1019-1422-000 フランジ 2

1 -13 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -14 1221-9611-A00 カタシキマーク 1

1 -15 1350-8001-000 Ａマーク 1

1 -16 1207-9115-000 ナンバープレート 1

1 -17 1062-9121-000 ケイコクステッカー 1 ﾎﾝｷ

1 -18 1221-9119-000-1 ソウチャクマーク 1

1 -19 1220-9126-000 ロックマーク 1

Ｆ１．フレーム・シャッター関係【ＬＶ８１Ａ】　

見出番号

－２－



－３－ 

Ｆ２．フレーム・シャッター関係【ＬＶ１０１Ａ】  

６

８

７

５

３

４

１

１４

２

１１

９

１０

１３
１２

１５

１６

１７
１８

１９

ゴ
ム
バ
ン
ド
の
装
着
方
法

３ .反 対側
の ゴ ム バン

ド の フ ック
を ホ ッパ ー シ

ー ト助 手 席

     　  ン
ドを

通 し 、
長 さ

を 同 じ
に し

ま す 。

      ５ .ホッ パ ー
シ ート 排 出

側の ⑤ 紐に
ゴム バ ンド

の フ ック を

         ６.反 対
側の ゴム バ

ン ド のフ ッ
ク を ホッ パ

ー シー ト 排
出 側

　             の ⑥ 紐 に
引っ 掛 け ま

す。

　
   側 の③

紐 に引 っ掛 け
ま す 。

   ４ .２
本 目 のゴ ム

バ ン ドは 運
転 席側 の 中

央 部④ 紐 に
ゴ ムバ

        　  引
っ 掛け

ま す
。

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ２．フレーム・シャッター関係【ＬＶ１０１Ａ】　

見出番号

2 -1 1221-6111-000 フレーム 1

2 -2 1221-1152-000-01 ニューライト 3

2 -3 1221-1151-000-02 シャッター 1

2 -4 A100-0106-012 ボルト 1 M6×12

2 -5 F300-0106-001 フランジナット 1 M6

2 -6 1220-1154-000 シャッターロック 1

2 -7 A291-0708-008 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×8

2 -8 N104-0108-060 グリップボルト 1 M8×60

2 -9 1128-3211-000 ジョイントＡ 1

2 -10 1128-3212-000 ジョイントＢ 1

2 -11 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -12 1019-1422-000 フランジ 2

2 -13 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -14 1221-9611-E00 カタシキマーク 1

2 -15 1350-8001-000 Ａマーク 1

2 -16 1207-9115-000 ナンバープレート 1

2 -17 1062-9121-000 ケイコクステッカー 1 ﾎﾝｷ

2 -18 1221-9119-000-1 ソウチャクマーク 1

2 -19 1220-9126-000 ロックマーク 1

－４－



－５－ 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ８１Ａ】  

１７

２９

３０

３１ ３４

２８

２８

２３

１０
１１

１２

２４

１２
１１

１０

５

９

８

１６

１８
２６

２１
２０

２２
１９

５

３３

１

２

８ ９

２５

２７

３２

３

各
部
の
名
称

３
.フ

レ
ー
ム
にシ

ー
トフ

レ
ー
ムＢ

.Ｃ
の
組
付け

　
　
と取

外
し

４.ホ
ッパ

ー
シー

ト
の
取外

し

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
の
袋
部

分
に
通
し
て
か
ら
上
下
の
操

作
ピ
ン
を
押
し
て
ス
ト
ッ

パ
ー
ピ
ン
を
パ
イ
プ
面
よ
り

下
げ
て
穴
に
セ
ット

し
確
実
に

固
定
し
て
く
だ
さ
い
。

ノ
ブ
ボ
ル
ト
を
緩

め
て
、
シ

ー
ト
ケ
ー
ス
を
外
し
て

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
て
く
だ
さ
い
。

は
じ
め
に

安
全
作
業
を
す
る
た
め
に

ラ
ベ
ル
に
つ
い
て

５．
ゴム

バン
ド
の

※
１

本
目
の
ゴ
ム

バ

１
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト

排

　
　
バ
ン
ド
を

通
し
、
両

２
）
ホ
ッ
パ

ー
シ
ー
ト
運

　
　

ド
の
フ
ッ
ク
を
引
っ

３
）
反
対

側
の
ゴ

ム
バ
ン

　
　
シ
ー

ト
助
手
席
側

の

排
出

側

排
出

側

①

警
告

運
転

中は
手 を

入
れ

な
い
こ と

。

10
19
 
9
14
2 
0
0 0

※

 守
ら
な い

と急
に
モ
ー

タ
ー
が 回

り 出

　
 し
、

ケ
ガ
を す

る恐
れ
が
あ

り
ま

す。

1
2 2
1  9

1 2
3  0

00

警　
告

過

負 荷
の
赤

ラ
ン
プ

が
点
灯し

た

ら、
す

ぐ
にス

イ ッ
チ
を

切
り
、
電

源
プラ

グ

を

抜
い
て

、原

因 を
取
り
除

い
て
か
ら

、少

し
時

間
を
置い

て

、再
度
ス
イ
ッ

チ
を
入

れ
て
く
だ
さ

い
。

停
電
や
ブ

レ
ー
カ
ー

が作
動

し た
時
も

ス

イ
ッチ

を
切
っ
て

く
だ
さ
い 。

１
０
０
Ｖ
の

電
源

必
ず
コ

ン
ト

ロ
ー
ル

ボ
ッ

ク

ス

の
籾

セ
ン

サ
コ
ン

セ
ン

ト
に差

し

込
ん

で
く
だ

さ
い

。

に

差
込
む

と
籾
セ

ン
サ

が
故

障
し
､

モ
ー
タ
ー

が
回

り
ま

せん

。

警
 告

取
扱説

明
書
並

びに
本
機
に
貼っ

て
あ
る
警告

ラ ベ
ル
をす

べて
読

まな

いと
、

本
機

の
操作

を
し
て
は い

け
ま
せ
ん。

詳細

道
路

交 通

法
に
従

い
積

載

重 量
を
厳

守
し

て
く
だ

さ
い

。

グ レ

ン
タ

ン
ク

は
ト

ラ
ッ

ク
の

荷
台
に

ロ
ー

プ
な
ど

で
確

実

に
固 定

し
て

く
だ
さ

い
。

道
路

を
走

行
す
る
時

は
ジ
ョ

イ
ン
ト
ケ

ー
ス
を

ス
ト
ッ

パ ー
に
固

定
し

て
く

だ
さ
い

。

ホ
ッ

パ
ー
シ

ー
ト

の
取

付
け
な ど

で
ト
ラ

ッ
ク
の

荷台
に
上

が
っ
て

作
業

す
る

場
合
は

転
落
に 注

意
し

て
く
だ
さ

い 。

1 0

6

2  9

12 1

 0 0

0

運
転
中

は

回
転 部

に

手
等

を

入
れ

な
い で

く

だ
さ

い
。警

告

10

62 

9

12 2

 00

0

○
ト
ラ
ッ
ク
に
搭

載
し
た

Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ

は
、
必
ず
ロ
ー
プ
な

ど
で
４

ヶ
所
を
固
定
し
て
く

だ
さ
い
。

 ○
道
路
交

通
法
に

従
っ
て
積
載
重
量
を

厳
守
し
て
く
だ
さ
い

。

  ○
路
肩
の
柔
ら
か
い
所
や
草
の

生
い
茂
っ
て
い
る
所

は
転
落

の
恐
れ
が
あ

り
ま
す

の
で
走
行
し
な
い
で

く
だ
さ

い
。

   ○
電
源
プ
ラ

グ
を
差

し
込
み
ス
イ
ッ
チ
を
「

Ｏ
Ｎ
」

に
す
る
時
は

、
周
囲

に
人
が
い
な
い
か
確

認
し
て
く
だ
さ
い
。

    ○
作

業
中
バ

ネ
ホ
ー
ス
内
な
ど
の

回
転
部
に
は
絶
対
手
な

ど
を
入

れ
な
い
で
く
だ
さ
い

。

     ○
Ｌ

コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
の

点
検
整
備
、
分
解
の

際
は
必

ず
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｆ

Ｆ
」
に
し
、
電
源
プ

ラ
グ
を

抜
い
て

      　
か
ら
行
っ
て
く

だ
さ
い
。

　
安
全
な

取
扱
い
に
つ
い
て
説

明
し
て

い
る
「
ラ
ベ
ル
」
を
機
械
に

貼
付
し

て
い
ま
す
。

 ○
ご
使
用
前
に
ラ
ベ
ル

を
読
ん

で
く
だ
さ
い
。

  ○
機

械
に
貼

っ
て
あ
る
ラ
ベ
ル
が
破
損
し
た

り
、
な

く
な
っ
た
り
、
塗
料
が
付
い

た
り
、

ま
た
は
読
め
な
く
な

っ
た

　
  

 ら
、
新
し

い
ラ
ベ

ル
に
貼
り
替
え
て
く

だ
さ
い

。

    ○
ラ
ベ
ル
が
付
い

て
い
る

部
品
を
交
換
す
る
と

き
は
、

新
し
い
ラ
ベ
ル
も
一
緒
に
付
け

て
く
だ

さ
い
。

     ○
ラ
ベ
ル

は
機
械
の
お
買
上
げ
先
に
注

文
し
て

く
だ
さ
い
。

　
こ
の

た
び
は
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ

を
お
買

上
げ
い
た
だ
き
、
ま
こ
と
に

あ
り
が

と
う
ご

ざ
い
ま
す
。
こ
の
Ｌ
コ
ン

 Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
で
、
安

全
で
快

適
な
作

業
を
し
て
い
た
だ
く
た
め
に

も
、
ご

使
用
の
ま
え
に
「
取
扱
説
明

書
」
を

  よ
く
お
読

み
い
た
だ
き
、
使
い
方
を
理
解
し
て
か

ら
正
し

い
取
扱
い
を
し
て
く
だ
さ
る
よ
う
お

願
い
致

し
ま
す
。

　
  
い
つ
ま
で
も
す
ぐ
れ
た
性

能
を
発

揮
で
き
る
よ
う
、
本
書
を
い
か
し
て
機

械
を
大

切
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

ＬＶ
８
１
－
Ｃ
１
８

１５１５

１４

１５

１３

１５

１６

７

７

６

６

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ８１Ａ】　

見出番号

3 -1 1220-1213-001-01 フレームＡＲ 1

3 -2 1220-1223-001-01 フレームＡＬ 1

3 -3 1220-1214-000 フレームＡＲ２ 1

3 -4 1220-1224-000 フレームＡＬ２ 1

3 -5 0562-0108-060 クレビスピン 4 φ8×60

3 -6 0350-0130-818 ワッシャ 4 M8×φ18×t1.0

3 -7 0521-0108-000 スナップピン 4 φ8用

3 -8 1220-1216-001-1 レバー 4

3 -9 1220-1218-000 キャップ 4

3 -10 0350-0140-818 ワッシャ 4 M8×φ18×t1.6

3 -11 A360-0100-802 スプリングワッシャ 4 M8

3 -12 A351-0108-000 ロックナット 4 M8

3 -13 1128-1215-000 シートフレームＢ 2

3 -14 1128-1216-000 シートフレームＣ 2

3 -15 1128-1217-000 ストッパー 8

3 -16 1220-1282-000 シートバンド 2

3 -17 1221-1311-A00 ホッパーシート 1

3 -18 1221-1313-000 シートケース 1

3 -19 N106-0112-060-01 グリップボルト 1 M12×60

3 -20 A361-0701-200 サラバネサガネ 1 M12

3 -21 0350-0151-226 ワッシャ 1 M12×φ26×t2.3

3 -22 A301-0112-001 ナット 1 M12  P1.5

3 -23 1221-1315-000 シートサポートＡ 2

3 -24 1221-1316-000 シートサポートＢ 2

3 -25 A252-0108-050 トラスコネジ 8 M8×50

3 -26 F301-0108-001 フランジナット 8 M8

3 -27 1220-1314-000 キャップ 2

3 -28 1221-1317-A00-01 バンド 2

3 -29 1126-1911-000 シートカバー 1

3 -30 1291-1912-000 ゴムバンド１３０ 4

3 -31 1125-1913-000 Ｓカン 4

3 -32 1220-9121-000 オリタタミマーク１ 1

3 -33 1220-9122-000 オリタタミマーク２ 1

3 -34 1350-8050-000 トリアツカイセツメイショ 1

－６－



－７－ 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ１０１Ａ】  

１６

３５
３６

３７ ４０

１９

２１

２１

１６

３４

３４

３２

２７
２６

２５
２８

５

２２

２４

９
８

５

１０
１１

３０
２９

１０
１１

１２

１７

７

３１

３３

１８

６

３９

２

２３

各
部
の
名
称

３
.フ

レ
ーム

に
シ
ー
ト
フ
レ

ー
ムＢ

.Ｃ
の
組付

け

　
　
と
取外

し

４
.ホ

ッ
パ
ー
シ
ー
ト
の
取

外
し

ホ
ッ

パー
シ

ー
ト
の 袋

部
分
に

通し
て
か
ら
上 下

の
操

作ピ
ン

を
押

して
ス
ト

ッ
パ ー

ピ
ン
を

パ
イ
プ

面
よ
り

下
げ
て
穴

に
セ

ッ
ト
し
確

実
に

固
定
し
て

く
だ

さ
い
。

ノ
ブ
ボ
ル

ト
を

緩
め
て
、

シ
ート

ケ
ー
スを

外
し

て

ホ
ッ

パ
ー
シ

ー
ト
を
取

り
外
し

て
く
だ さ

い
。

は
じ
め
に

安
全
作

業
を
す
る

た
め

に

ラ
ベ
ル
に
つ

い
て

５
．
ゴ
ム

バ
ン
ド
の

※
１
本目

の
ゴ
ム
バ

１
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
排

　
　
バ
ンド

を
通
し
、
両

２
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
運

　
　ド

の
フ
ッ

ク
を
引
っ

３
）
反
対
側
の
ゴ
ム
バ
ン

　
　
シー

ト
助
手
席
側
の

排
出
側

排
出

側

①

警
告

運転
中は

手を
入れ

な
いこ

と。

10
19
 
91
42
 
00
0

※
 守

ら
ない

と
急

に
モ
ータ

ー
が

回
り出

　
 し

、
ケ
ガ
を す

る
恐
れ
があ

り
ま
す
。

1
2 21

 91
23  

00
0

警　告

過負
荷
の

赤
ラ
ンプ

が
点

灯
し
たら

、
す

ぐ
に
ス イ

ッ
チ
を
切り

、
電
源
プ
ラ
グを

抜
い

て
、
原因

を
取

り
除い

て
か
ら
、 少

し
時間

を
置
い
て 、

再
度
ス
イッ

チ
を
入

れ
て
く
ださ

い
。

停電
や
ブ
レ

ーカ
ー
が
作
動し

た
時
も
ス

イッ

チを
切
っ
て
くだ

さ
い

。

１
０
０

Ｖ
の

電
源

必
ず
コ

ント

ロ
ー
ル

ボ
ッ

クス

の
籾
セ

ン
サ

コ
ン

セ
ン
ト

に
差

し
込
ん

で
く

だ
さ

い
。

に
差

込 む
と

籾
セン

サ

が故
障
し
､

モ
ー

タ
ー

が
回

り
ま

せ
ん

。

警
 告

取
扱
説明

書
並
びに

本
機に

貼
っ
てあ

る
警
告ラ

ベ
ル
を す

べ
て 読

ま
な
いと

、

本
機
の 操

作
をし

て
は
いけ

ませ

ん。

詳
細

道路

交
通 法

に
従い

積

載重
量
を
厳

守
し

て
く
だ

さ
い
。

グ
レ

ン
タ

ン
ク

は
ト

ラ
ック

の
荷

台に

ロ
ープ

な

どで
確
実
に

固
定

し
て
く

だ
さ

い
。

道
路
を
走

行
す

る
時

は
ジ
ョ

イ
ン

ト
ケ

ー
ス

を
ス
ト ッ

パ
ー に

固

定し
て

く
ださ

い

。

ホ ッ
パ

ーシ
ー

ト

の 取
付

け な
ど

で
ト

ラ
ッ

ク
の
荷

台
に

上
が

っ
て
作

業
す
る

場
合
は 転

落
に注

意

して
く
だ

さい
。

1 0

6 2 

91 2

1 

0 00

運 転
中

は
回
転

部
に
手

等
を

入 れ

な
いで

く

ださ
い
。警

告

10

6 2

 91

22 

0 00

○
ト

ラ
ッ

ク
に搭

載
し
た

Ｌ
コ
ン

Ｙ
Ｏ
Ｕ

Ｎ
Ｇ

は
、
必

ず
ロ

ー
プ
な

ど
で
４

ヶ
所
を

固
定
し

て
く

だ
さ
い

。

 ○
道

路交
通

法
に
従

って
積

載
重

量
を厳

守
し

て
く
だ

さ
い

。

  ○
路
肩

の
柔

ら
か
い

所
や
草

の
生

い
茂
っ

て
い

る 所
は
転

落
の
恐 れ

が
あ

り
ま

すの
で

走
行

し
ない

で
く

だ
さ
い

。

   ○
電
源

プ
ラ

グ
を
差

し
込
み

ス
イ

ッ
チ
を 「

Ｏ
Ｎ
」

に
す る

時
は

、
周

囲 に
人

が
い
な

いか
確

認
し

て
く
だ

さ
い
。

    ○
作
業

中
バ
ネ

ホ
ー

ス
内
な

ど
の
回

転
部
に

は
絶
対

手
な

ど
を
入

れ
な

い
で
く

だ
さ
い

。

     ○
Ｌ
コ

ン
Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ

の
点
検

整
備
、

分
解

の
際
は

必
ず

ス
イ
ッ

チ
を
「

ＯＦ
Ｆ
」

に
し

、電
源

プ
ラ

グ
を抜

い
て

      　
か
ら
行

っ
て
く

だ
さ

い
。

　
安
全

な
取

扱
い
に

つ
い

て
説
明
し

て
い
る 「

ラ
ベ

ル
」

を
機

械
に

貼
付

し
て
い

ま
す

。

 ○
ご
使

用
前

に
ラ
ベ ル

を
読
ん

で
く

だ
さ
い

。

  ○
機
械

に
貼 っ

て
あ
る

ラ
ベ
ル が

破
損

し
た

り、
な
く

な
っ

た り
、

塗
料

が
付い

た
り

、
ま

た
は 読

め
な

く
な

った

　
  
 ら

、
新 し

い
ラ

ベ
ル

に
貼
り

替
え
て

く
ださ

い
。

    ○
ラ
ベ
ル

が
付い

て
い

る
部
品

を
交

換
す

る
と

き
は
、

新
し

い
ラ
ベ
ル

も
一
緒

に
付

け
て
く

だ
さ

い
。

     ○
ラ

ベ
ル

は
機
械

の
お

買
上
げ
先

に
注
文

し
て

く
だ
さ

い
。

　
こ

の
た
び

はＬ
コ

ン
Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ

を
お
買

上
げ
い

た
だ
き

、
ま
こ

と
に
あ

り
が

と
う
ご
ざ

い
ま
す

。
こ

の
Ｌコ

ン

 Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ
で

、
安
全

で
快

適
な
作
業

を
し

て
い
た

だ
く
た
め

に
も

、
ご
使

用
の
ま
え

に
「

取
扱
説

明書
」
を

  よ
く
お

読
み
い

た
だ
き

、
使
い

方
を
理

解
して

か
ら
正

し
い
取

扱
い

を
し
て

くだ
さ
る

よ
う

お 願
い

致
し

ま
す

。

　
  

い
つ

ま
で

も
すぐ

れ
た
性

能
を
発

揮
で
き
る

よ
う 、

本
書

を
い
か し

て
機

械
を
大

切
に

お
使
い
く

だ さ
い

。

ＬＶ
１
０１
－
Ｃ
１８

２１

２０

２１

１４

１５

１５ １５

１３

１５

７
６

２２

９８
１２

１

３８

３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ１０１Ａ】　

見出番号

4 -1 1220-1213-001-01 フレームＡＲ 1

4 -2 1220-1223-001-01 フレームＡＬ 1

4 -3 1220-1214-000 フレームＡＲ２ 1

4 -4 1220-1224-000 フレームＡＬ２ 1

4 -5 0562-0108-060 クレビスピン 4 φ8×60

4 -6 0350-0130-818 ワッシャ 4 M8×φ18×t1.0

4 -7 0521-0108-000 スナップピン 4 φ8用

4 -8 1220-1216-001-1 レバー 4

4 -9 1220-1218-000 キャップ 4

4 -10 0350-0140-818 ワッシャ 4 M8×φ18×t1.6

4 -11 A360-0100-802 スプリングワッシャ 4 M8

4 -12 A351-0108-000 ロックナット 4 M8

4 -13 1128-1215-000 シートフレームＢ 2

4 -14 1128-1216-000 シートフレームＣ 2

4 -15 1128-1217-000 ストッパー 8

4 -16 1220-1251-000 サブフレーム 4

4 -17 0562-0108-050 クレビスピン 4 φ8×50

4 -18 0521-0108-000 スナップピン 4 φ8用

4 -19 1128-1255-000 シートフレームＢ 2

4 -20 1128-1256-000 シートフレームＣ 2

4 -21 1128-1257-000 ストッパー 8

4 -22 1220-1282-000 シートバンド 2

4 -23 1221-1311-E00 ホッパーシート 1

4 -24 1221-1313-000 シートケース 1

4 -25 N106-0112-060-01 グリップボルト 1 M12×60

4 -26 A361-0701-200 サラバネサガネ 1 M12

4 -27 0350-0151-226 ワッシャ 1 M12×φ26×t2.3

4 -28 A301-0112-001 ナット 1 M12  P1.5

4 -29 1221-1315-000 シートサポートＡ 2

4 -30 1221-1316-000 シートサポートＢ 2

4 -31 A252-0108-050 トラスコネジ 8 M8×50

4 -32 F301-0108-001 フランジナット 8 M8

4 -33 1220-1314-000 キャップ 2

4 -34 1221-1317-A00-01 バンド 2

4 -35 1126-1911-000 シートカバー 1

－８－



－９－ 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ１０１Ａ】  

１６

３５
３６

３７ ４０

１９

２１

２１

１６

３４

３４

３２

２７
２６

２５
２８

５

２２

２４

９
８

５

１０
１１

３０
２９

１０
１１

１２

１７

７

３１

３３

１８

６

３９

２

２３

各
部
の
名
称

３
.フ

レ
ーム

に
シ
ー
ト
フ
レ

ー
ムＢ

.Ｃ
の
組付

け

　
　
と
取外

し

４
.ホ

ッ
パ
ー
シ
ー
ト
の
取

外
し

ホ
ッ

パー
シ

ー
ト
の 袋

部
分
に

通し
て
か
ら
上 下

の
操

作ピ
ン

を
押

して
ス
ト

ッ
パ ー

ピ
ン
を

パ
イ
プ

面
よ
り

下
げ
て
穴

に
セ

ッ
ト
し
確

実
に

固
定
し
て

く
だ

さ
い
。

ノ
ブ
ボ
ル

ト
を

緩
め
て
、

シ
ート

ケ
ー
スを

外
し

て

ホ
ッ

パ
ー
シ

ー
ト
を
取

り
外
し

て
く
だ さ

い
。

は
じ
め
に

安
全
作

業
を
す
る

た
め

に

ラ
ベ
ル
に
つ

い
て

５
．
ゴ
ム

バ
ン
ド
の

※
１
本目

の
ゴ
ム
バ

１
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
排

　
　
バ
ンド

を
通
し
、
両

２
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
運

　
　ド

の
フ
ッ

ク
を
引
っ

３
）
反
対
側
の
ゴ
ム
バ
ン

　
　
シー

ト
助
手
席
側
の

排
出
側

排
出

側

①

警
告

運転
中は

手を
入れ

な
いこ

と。

10
19
 
91
42
 
00
0

※
 守

ら
ない

と
急

に
モ
ータ

ー
が

回
り出

　
 し

、
ケ
ガ
を す

る
恐
れ
があ

り
ま
す
。

1
2 21

 91
23  

00
0

警　告

過負
荷
の

赤
ラ
ンプ

が
点

灯
し
たら

、
す

ぐ
に
ス イ

ッ
チ
を
切り

、
電
源
プ
ラ
グを

抜
い

て
、
原因

を
取

り
除い

て
か
ら
、 少

し
時間

を
置
い
て 、

再
度
ス
イッ

チ
を
入

れ
て
く
ださ

い
。

停電
や
ブ
レ

ーカ
ー
が
作
動し

た
時
も
ス

イッ

チを
切
っ
て
くだ

さ
い

。

１
０
０

Ｖ
の

電
源

必
ず
コ

ント

ロ
ー
ル

ボ
ッ

クス

の
籾
セ

ン
サ

コ
ン

セ
ン
ト

に
差

し
込
ん

で
く

だ
さ

い
。

に
差

込 む
と

籾
セン

サ

が故
障
し
､

モ
ー

タ
ー

が
回

り
ま

せ
ん

。

警
 告

取
扱
説明

書
並
びに

本
機に

貼
っ
てあ

る
警
告ラ

ベ
ル
を す

べ
て 読

ま
な
いと

、

本
機
の 操

作
をし

て
は
いけ

ませ

ん。

詳
細

道路

交
通 法

に
従い

積

載重
量
を
厳

守
し

て
く
だ

さ
い
。

グ
レ

ン
タ

ン
ク

は
ト

ラ
ック

の
荷

台に

ロ
ープ

な

どで
確
実
に

固
定

し
て
く

だ
さ

い
。

道
路
を
走

行
す

る
時

は
ジ
ョ

イ
ン

ト
ケ

ー
ス

を
ス
ト ッ

パ
ー に

固

定し
て

く
ださ

い

。

ホ ッ
パ

ーシ
ー

ト

の 取
付

け な
ど

で
ト

ラ
ッ

ク
の
荷

台
に

上
が

っ
て
作

業
す
る

場
合
は 転

落
に注

意

して
く
だ

さい
。

1 0

6 2 

91 2

1 

0 00

運 転
中

は
回
転

部
に
手

等
を

入 れ

な
いで

く

ださ
い
。警

告

10

6 2

 91

22 

0 00

○
ト

ラ
ッ

ク
に搭

載
し
た

Ｌ
コ
ン

Ｙ
Ｏ
Ｕ

Ｎ
Ｇ

は
、
必

ず
ロ

ー
プ
な

ど
で
４

ヶ
所
を

固
定
し

て
く

だ
さ
い

。

 ○
道

路交
通

法
に
従

って
積

載
重

量
を厳

守
し

て
く
だ

さ
い

。

  ○
路
肩

の
柔

ら
か
い

所
や
草

の
生

い
茂
っ

て
い

る 所
は
転

落
の
恐 れ

が
あ

り
ま

すの
で

走
行

し
ない

で
く

だ
さ
い

。

   ○
電
源

プ
ラ

グ
を
差

し
込
み

ス
イ

ッ
チ
を 「

Ｏ
Ｎ
」

に
す る

時
は

、
周

囲 に
人

が
い
な

いか
確

認
し

て
く
だ

さ
い
。

    ○
作
業

中
バ
ネ

ホ
ー

ス
内
な

ど
の
回

転
部
に

は
絶
対

手
な

ど
を
入

れ
な

い
で
く

だ
さ
い

。

     ○
Ｌ
コ

ン
Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ

の
点
検

整
備
、

分
解

の
際
は

必
ず

ス
イ
ッ

チ
を
「

ＯＦ
Ｆ
」

に
し

、電
源

プ
ラ

グ
を抜

い
て

      　
か
ら
行

っ
て
く

だ
さ

い
。

　
安
全

な
取

扱
い
に

つ
い

て
説
明
し

て
い
る 「

ラ
ベ

ル
」

を
機

械
に

貼
付

し
て
い

ま
す

。

 ○
ご
使

用
前

に
ラ
ベ ル

を
読
ん

で
く

だ
さ
い

。

  ○
機
械

に
貼 っ

て
あ
る

ラ
ベ
ル が

破
損

し
た

り、
な
く

な
っ

た り
、

塗
料

が
付い

た
り

、
ま

た
は 読

め
な

く
な

った

　
  
 ら

、
新 し

い
ラ

ベ
ル

に
貼
り

替
え
て

く
ださ

い
。

    ○
ラ
ベ
ル

が
付い

て
い

る
部
品

を
交

換
す

る
と

き
は
、

新
し

い
ラ
ベ
ル

も
一
緒

に
付

け
て
く

だ
さ

い
。

     ○
ラ

ベ
ル

は
機
械

の
お

買
上
げ
先

に
注
文

し
て

く
だ
さ

い
。

　
こ

の
た
び

はＬ
コ

ン
Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ

を
お
買

上
げ
い

た
だ
き

、
ま
こ

と
に
あ

り
が

と
う
ご
ざ

い
ま
す

。
こ

の
Ｌコ

ン

 Ｙ
Ｏ

Ｕ
Ｎ
Ｇ
で

、
安
全

で
快

適
な
作
業

を
し

て
い
た

だ
く
た
め

に
も

、
ご
使

用
の
ま
え

に
「

取
扱
説

明書
」
を

  よ
く
お

読
み
い

た
だ
き

、
使
い

方
を
理

解
して

か
ら
正

し
い
取

扱
い

を
し
て

くだ
さ
る

よ
う

お 願
い

致
し

ま
す

。

　
  

い
つ

ま
で

も
すぐ

れ
た
性

能
を
発

揮
で
き
る

よ
う 、

本
書

を
い
か し

て
機

械
を
大

切
に

お
使
い
く

だ さ
い

。

ＬＶ
１
０１
－
Ｃ
１８

２１

２０

２１

１４

１５

１５ １５

１３

１５

７
６

２２

９８
１２

１

３８

３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係【ＬＶ１０１Ａ】　

見出番号

4 -36 1291-1912-000 ゴムバンド１３０ 4

4 -37 1125-1913-000 Ｓカン 4

4 -38 1220-9121-000 オリタタミマーク１ 1

4 -39 1220-9122-000 オリタタミマーク２ 1

4 -40 1350-8050-000 トリアツカイセツメイショ 1

－１０－



－１１－ 

Ｆ５．ベルトコンベア【ＣＬ－１８】  

５５

５６ ５９

５２

４３

５７

５１
６１

４７
４９

４８

４５

５４

２１

３８

２５

２

５ ４ ２１ ２０

６２４
９

１１
１２

１０

１９

８

４２

４１

３７
４ ５

２３
１

２２ ６０

２４
２６

２６

１３

１６
１７

３

１５

２５

４４

４６

１１

３３

２７

２８

３１
３０

３２

Ｃ

Ｃ

１８
Ｄ

Ａ

Ｄ

７

１４

１６１７
２９

５８

５０

Ａ

３６

３５

４０

３９

３４

５３５３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

5 -1 1236-1101-000 コンベアフレームＲ 1

5 -2 1236-1105-000 コンベアフレームＬ 1

5 -3 1236-1111-000 シャフトＡ 1

5 -4 1236-1115-000 ヒシユニット 2

5 -5 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ13×t1.0)

5 -6 1236-1117-000 プーリ１００ 1

5 -7 0571-0005-025 片丸キー 1 5×5×25

5 -8 A281-0006-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

5 -9 1236-1121-000 ベルトコンベア 1

5 -10 1236-1125-000 コンベアプレート 1

5 -11 H104-0106-012 ボルト 8 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -12 F300-0106-001 フランジナット 8 M6

5 -13 1236-1131-000 シャフトＢ 1

5 -14 1236-1135-000 スライドメタルＲ 1

5 -15 1236-1136-000 スライドメタルＬ 1

5 -16 1236-1115-000 ヒシユニット 2

5 -17 S300-0106-001 スプリングナット 4 M6

5 -18 A301-0108-001 ナット 2 M8

5 -19 A100-0108-060 ボルト 2 M8×60

5 -20 1236-1141-000 レンケツジクＡ 4 φ8×195

5 -21 H104-0106-012 ボルト 8 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -22 1236-1142-000 レンケツジクＢ 2 φ8×210

5 -23 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -24 1236-1145-001-1 ガイドプレート 2

5 -25 1351-1146-000 フラットカラー 2

5 -26 Z104-0106-012 ボルト 14 M6×12

5 -27 1236-1151-001-1 シューター 1

5 -28 H104-0106-012 ボルト 2 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -29 F300-0106-001 フランジナット 2 M6

5 -30 1351-1152-000 フラットカラー２ 1

5 -31 1236-1153-000 オサエバン 1

5 -32 H104-0106-012 ボルト 2 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -33 F300-0106-001 フランジナット 2 M6

5 -34 1236-1161-001-1 コンベアガイド 1

5 -35 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

Ｆ５．ベルトコンベア【ＣＬ－１８】　

見出番号

－１２－



－１３－ 

Ｆ５．ベルトコンベア【ＣＬ－１８】  

５５

５６ ５９

５２

４３

５７

５１
６１

４７
４９

４８

４５

５４

２１

３８

２５

２

５ ４ ２１ ２０

６２４
９

１１
１２

１０

１９

８

４２

４１

３７
４ ５

２３
１

２２ ６０

２４
２６

２６

１３

１６
１７

３

１５

２５

４４

４６

１１

３３

２７

２８

３１
３０

３２

Ｃ

Ｃ

１８
Ｄ

Ａ

Ｄ

７

１４

１６１７
２９

５８

５０

Ａ

３６

３５

４０

３９

３４

５３５３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

Ｆ５．ベルトコンベア【ＣＬ－１８】　

見出番号

5 -36 F300-0106-001 フランジナット 4 M6

5 -37 1236-1165-000 ホジョプレート 1

5 -38 H104-0106-012 ボルト 1 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -39 1236-1168-000 ボウシバン 1

5 -40 H104-0106-012 ボルト 2 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -41 1236-2101-000 モーターベース 1

5 -42 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -43 1236-2102-000 モータ 1 100V/100W

5 -44 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ13×t1.0)

5 -45 1236-2105-001-1 スイッチボックスAssy 1

5 -46 1236-2106-000 コルゲートチューブ 1

5 -47 1236-2107-000 ボウスイキャップ 1

5 -48 0050-2108-083 クランプＤ型 1

5 -49 H104-0106-012 ボルト 1 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -50 1019-1634-000 モータープーリーＡ 1

5 -51 A281-0008-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×10

5 -52 0851-1000-024 Ｖベルト 1 LA-24

5 -53 1236-2105-400 デンゲンコード 1

5 -54 1236-2131-000 ベルトカバー 1

5 -55 1236-2132-000 ホジョカバー 1

5 -56 T242-0105-008 トラスタッピングネジ 5 2種  M5×8

5 -57 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

5 -58 1236-4101-000 シテイマーク 2

5 -59  560-3310-101-1 ケイコクステッカー 1 ﾍﾞﾙﾄ

5 -60 1260-8105-000 ネームプレート 1

5 -61 1024-4192-000 オンオフマーク 1

－１４－



－１５－ 

Ｆ６．ローリングキャスター【ＲＹ－１０Ｂ】  

１４

１９

１４

１３

９

８
１２

４

５

２

４

５

４

５

５

４

２

１６

１１

１０

１６

７

６

３

７

６

３

９

８

１５

１８

１７

１

１３

１１

１２

１０

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

6 -1 1128-9621-000-01 アームＡ 2

6 -2 1128-9663-000 アームＢ 2

6 -3 1128-9625-000 ナット 2

6 -4 1125-9524-000 ワッシャ 4

6 -5 1144-1112-000 キャスター 4

6 -6 1125-9525-000 シャフト 2

6 -7 1098-4300-100 ワッシャ 2

6 -8 1098-3800-100 ハンドルＣＯＭＰ 2

6 -9 0550-0003-025 スプリングピン 2 φ3×25

6 -10 1098-2960-100 グリップ 2

6 -11 A110-0108-070 ボルト 2 M8×70

6 -12 A301-0108-001 ナット 2 M8

6 -13 K301-0108-001 コニカルナット 2 M8

6 -14 1128-9581-000 リンチピン 2

6 -15 1128-9671-000 メイショウマーク 1

6 -16 1098-9115-011 ハンドルマーク 2

6 -17 1098-9118-100 カイドウマーク 1

6 -18 1125-9121-000 ケイコクマーク 1 ｷｬｽﾀｰ

6 -19 1410-8070-000 取扱説明書 1

Ｆ６．ローリングキャスター【ＲＹ－１０Ｂ】　

見出番号

－１６－



－１７－ 

Ｆ７．スタンド（コンベア）【ＬＶ－１Ａ】  

１８

６ ７

１７

１

５
８

４

２

１９

ベルコン本体

１５
１６

４

１５
１６

３

６７

８

２０

４

１

２

１５
１６

４

１５
１６

３

９

１１

１２

１３
１２

１０

１２

１２
１１

１３

１４ １４

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

7 -1 1236-3101-000 スタンドベース 2

7 -2 F300-0106-001 フランジナット 8 M6

7 -3 1236-3105-000 スタンドブラケットＡ 2

7 -4 H114-0108-016 ボルト 8 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

7 -5 1236-3111-000 スタンドＡ 1

7 -6 0350-0151-222 ワッシャ 2 M12×φ22×t2.3

7 -7  977-1227-000 キャスター 2

7 -8 0742-0101-000 Ｅリング 2 φ10  軸用

7 -9 1236-3115-000 スタンドＢ 1

7 -10 1236-3116-000 スタンドＣ 2

7 -11 A100-0106-035 ボルト 2 M6×35

7 -12 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

7 -13 T300-0106-001 ロックナット 2 M6

7 -14 1236-3121-000 インプレート 4

7 -15 0350-0150-822 ワッシャ 4 M8×φ22×t2.3

7 -16 N103-0108-020 ノブボルト 4 M8×20

7 -17 1236-3151-001-1 ホッパ 1

7 -18 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ13×t1.0)

7 -19 F300-0106-001 フランジナット 4 M6

7 -20 1352-8050-000 トリアツカイセツメイショ 1

Ｆ７．スタンド（コンベア）【ＬＶ－１Ａ】　

見出番号

-１８-



 

２０２３年 １０月 作成 


